

VENKAT SAI ENTERPRISES PRIVATE LIMITED

GSTIN : 36AAECV5358D1Z9

Website : <https://www.venkatsaienterprises.com>

(Authorised Dealers for JOHN DEERE INDIA PRIVATE LIMITED)

Branch: HNo:11-89-, Hanmakonda Road, HUSNABAD, SIDDIPET, TS-505467

AdminOff: #8-6-300, Kothirampur, Karimnagar, Telangana, 505001

RegdOff: Sy.No.141/B, Kandlakoya, Medchal, Malkajgiri, TS-501401

JOBCARD GST INVOICE

C.Code : 49934

C.Name : PONNALA DURGAIAH

S/o or W/o : VEERAIAH

H NO 11-2/1, KOHEDA

KOHEDA

SIDDIPET -505473

Telangana

PH: 7893764071

Bill No. : HSB-JI-26 2893

Date : 13-01-2026

JC NO : HSBWSJCB26 715

JC Date : 12-Jan-26 12:00:00 AM

Chassis No : 1VY5042DTPM025415

Model No : 5042 LVY

Reg No :

GSTIN :

SNo	Item Code	HSN	Item Description	Qty	Wty	Foc	Unit Rate	Assesable Value	CGST		SGST		IGST		Amount	
									Rs	%	Rs	%	Rs	%		
1	SU26403	87084000	HELICAL GEAR. 4TH DRIV	1.00			956.00	910.48	22.76	2.5	22.76	2.5	0.00	0.0	956.00	
2	RE255440	84821090	BALL BEARING. SEALED	1.00			482.00	408.47	36.76	9.0	36.76	9.0	0.00	0.0	482.00	
3	SU26402	87084000	HELICAL GEAR. 4TH DRIV	1.00			1,215.00	1,157.14	28.93	2.5	28.93	2.5	0.00	0.0	1,215.00	
4	R262458	73182200	WASHER. DIFFERENTIAL	2.00			37.00	62.71	5.64	9.0	5.64	9.0	0.00	0.0	74.00	
5	R138247	73182200	WASHER	4.00			19.00	64.41	5.80	9.0	5.80	9.0	0.00	0.0	76.00	
6	PYS10246	35061000	Liquid Gasket. LOCTITE 51	6.00			225.00	1,144.07	102.97	9.0	102.97	9.0	0.00	0.0	1,350.00	
7	SJ11062	84219900	FILTER ELEMENT. FILTER	1.00			1,009.00	855.08	76.96	9.0	76.96	9.0	0.00	0.0	1,009.00	
8	R139946	87089900	TIE BAND. TIE BAND	10.00			4.00	33.90	3.05	9.0	3.05	9.0	0.00	0.0	40.00	
9	RE190481	87089900	TIE ROD END. TIE ROD E	1.00			1,071.00	907.63	81.69	9.0	81.69	9.0	0.00	0.0	1,071.00	
10	RE73492	39269099	WORM GEAR CLAMP. JUP	1.00			60.00	50.85	4.58	9.0	4.58	9.0	0.00	0.0	60.00	
11	PY0161	27101990	TRANSMISSION OIL (209L	35.00			388.00	11,508.47	1,035.76	9.0	1,035.76	9.0	0.00	0.0	13,580.00	
	Spares Total			63				17,103.20	1,404.90			1,404.90		0.00		19,913.00
	Services															
1	Transmission Oil replacement and Cleaning of Transmission, Final Drive and Rockshaft assly -5D			1			8,000.00	6,779.66	610.17	9.0	610.17	9.0	0.00	0.0	8,000.00	
	Service Total			1.00	0.00	0.00		6779.66	610.17			610.17		0.00		8,000.00
	Grand Total :			64				23,882.87	2,015.07			2,015.07		0.00		27,913.00

GSTIN:36AAECV5358D1Z9

CIN-U34103TG2013PTC089369

Rupees : Twenty Seven Thousand Nine Hundred and Thirteen Only

Note : Parts once sold will not be taken back or exchange.

All Subject to HYDERABAD Jurisdiction only.

Bank Processing Charges :

Spares.Total : 19,913.00

Lab.Charges : 8,000.00

Round Off : 0.00

Total : 27,913.00

This is Computer Generated Invoice Signature not Required